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Nr. ……………………… Prot                       Tiranë, më ____.____. 2026 

Lutemi referoni këtë numër në përgjigje  

  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE) C.C.S. sh.p.k, NIPT J61901033C , me adresë: Tiranë, Njësia 

Bashkiake nr.5, Rruga “Sulejman Delvina”, nr.8, kodi postar nr.1019. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

 

Tipi i Kontratës: Mallra. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar - mallra. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: NR.REF-83072-04-23-2026. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje toner dhe pjesë për pajisjet e printimit dhe mirëmbajtja 

e tyre”. 

Fondi limit: 6,680,016 (Gjashtë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë mijë e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj 

nga data e nënshkrimit nga palët, ku furnizimi i konsumable-ve origjinale do të jetë brenda 40 

(dyzet) ditëve nga fillimi i saj. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 24.04.2026. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.29, Data 27 

Prill 2026. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. Operatori Ekonomik C.C.S. shpk, NIPT J61901033C , me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake 

nr.5, Rruga “Sulejman Delvina”, nr.8, kodi postar nr.1019, me vlerë të ofertës ekonomike 

6,185,900 (Gjashtë milion e njëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind) lek pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. Operatori Ekonomik InfoSoft Office sh.p.k,  J62426002Q, me adresë: Rr. Murat Toptani, 

Gjergji Center, Tiranë, me vlerë të ofertës ekonomike 6,344,161 (Gjashtë milion e treqind e dyzetë 

e katër mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e një) lek pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

3. Operatori Ekonomik KALLFA sh.p.k, NIPT J71406006Q, me adresë: Rruga Perlat Rexhepi Nr. 

13, Tiranë 1060, Shqipëri , me vlerë të ofertës ekonomike 6,431,700 (Gjashtë milion e katërqind 

e tridhjetë e një mijë e shtatëqind) lek pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatorin Ekonomik InfoSoft Office sh.p.k,  J62426002Q, me arsyet e mëposhtme: 

 

Nuk plotëson kriterin 2.3.3 në të cilin është kërkuar që operatori ekonomik të disponojë 

minimalisht 4 (katër) punonjës të kualifikuar dhe të certifikuar. Nga verifikimi i Formularit të 

Vetëdeklarimit (Shtojca 9), rezulton se operatori ekonomik “InfoSoft Office” sh.p.k. ka deklaruar 

vetëm 3 (tre) punonjës të kualifikuar dhe të certifikuar, duke mos përmbushur kështu numrin 

minimal të kërkuar nga autoriteti kontraktor. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. Operatori Ekonomik KALLFA SHPK,NIPT J71406006Q, me arsyet e mëposhtme: 

 

Nuk plotëson kriterin 2.3.3 në të cilin është kërkuar që operatori ekonomik të disponojë 

minimalisht 4 (katër) punonjës të kualifikuar dhe të certifikuar. Nga verifikimi i Formularit të 

Vetëdeklarimit (Shtojca 9), rezulton se operatori ekonomik “KALLFA SHPK” sh.p.k. ka 

deklaruar vetëm 3 (tre) punonjës të kualifikuar dhe të certifikuar, duke mos përmbushur kështu 

numrin minimal të kërkuar nga autoriteti kontraktor. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë C.C.S. sh.p.k, NIPT J61901033C , me 

adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake nr.5, Rruga “Sulejman Delvina”, nr.8, kodi postar nr.1019, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6,185,900 (Gjashtë milion e njëqind e tetëdhjetë e pesë mijë 

e nëntëqind) lek pa TVSH, është identifikuar si ofertues i suksesshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

                   

      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


